
Olsztyn, dnia 8 września 2022 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

         Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul. Szarych Szeregów 7 ,  10-072 Olsztyn  

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: dostawa antygenów i krążków do badań laboratoryjnych, znak sprawy: WIW-A-

AGZ.272.1.14.2022.LC 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 
Część nr 1 – Antygeny do diagnostyki chorób drobiu 
BRAK OFERT 
 
Część nr 2 – Antygen Mycoplasma meleagridis do diagnostyki chorób drobiu 
BRAK OFERT 
 
Część nr 3 – Krążki do antybiogramów 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy 

Kryterium K2 

RPW/4034/2022 

z dnia 
07.09.2022 r. 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

NIP: 781 101 16 56 

5 353,23 zł 14 dni roboczych 

 
Część nr 4 – Diagnostyczne krążki bibułowe CBMiA 

Numer oferty Wykonawca 
Cena brutto oferty  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy 

Kryterium K2 

RPW/4034/2022 

z dnia 

07.09.2022 r. 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP: 781 101 16 56 

3 088,80 zł 14 dni roboczych 

 
 
Rozdzielnik: 
Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: L.Cytarska 
Dnia: 8.09.2022 r.  

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl

